Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Et manifestum quod dicimus
 intelligatis Aman filius
 amathic et animo et gento
 macedo alienus quod apud
 agrone pietatem marz sua
 delitate quod adans pegna
 susceptus a nobis intantum
 mpe exptus huamitate ut
 pat' noster vocat' et adora-
 retur ab omnibus per regem
 stidus qui in tatu accogata
 timore sublatus e' ut reg-
 no nos puae intetur et pro
 Nam mardocheu auq fide
 et bnficis viuimus et co pte
 regni med esther ad omi ge-
 te sua nouis quibusdam et
 in auditis machinis expe-
 uit in morte hoc cogitas
 ut illis interfectis in scia
 re' me plaudim et regnu
 p'paz infferet ad macedo
 nas Nos aut apessimo mor-
 talu iudeos nea detesta
 tos in illa ^{mitus} peccata culpa re
 pig sed e' contrio iustas vie
 tes legibus et filios altissi
 et maximi semp q' uiuentis
 dei tuq bnficio et p'ribus
 et nobis est regnu traditu
 et usqz hodie custodit' in
 eas lras quas sub nomie
 mo ille direxat p'ntis esse
 ueritas p' quo sele an por-
 tas huius urbis et suscipite
 qui machinat' e' et omis cog-
 natio eius pendet in pati-
 bulis non nobis sed deo

ei reddente quod meruit hoc
 aut edicto quod ne emittat
 iunctis rebus p'ponatur
 ut liceat iudeos in legibus
 suis quibus debetis ee am-
 ucto ut eos qui sed ad eoz
 nocem pauant possint in-
 fue' taa decima die mensis
 duodecim qui voca' adar
 hanc em diem memoris et
 luctus omis deus eis int
 in gaudiu videt' nos in
 retos festos dies hanc habe-
 tote diem et celebrate eam
 in omi leticia ut et postea
 nostat' omis qui fideliter
 p'p' obedunt digna et fide
 reape mcedem qui aut in
 p'diant' regno eoz p'ie pro-
 stele' omis aut p'incia et
 ciuitas que noluit p'lempni-
 tatis huius ee p'iceps gla-
 dio et igne peat' et sic delecta-
 ut no solit' h'omib' sed et
 bestis inuocata sit sempiternu
 p' exemplo contemptus et in
 obediencie Explicit lib' hest